МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

АЗНАКАЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
«АЗНАКАЙ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ МЭГАРИФ

ИДАРЭСЕ” МУНИЦИПАЛЬ
КАЗНА УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

ул. Ленина, д.23, г. Азнакаево, 423330 Ленин ур.,23нче йорт,Азнакай шэЬэре, 423330

Тел./факс(885592)7-50-77, 7-50-63; E-mail:AznUO.Priemnaya@tatar.ru,
____________ https://edu.tatar.ru/aznakaevo/akt/sch-int/roo

П Р И К А З
от 13.04.2022г.

Б О Е Р Ы К
№ 396

Об итогах муниципального этапа
Всероссийской заочной акции
«Физическая культура и спорт -
альтернатива пагубным привычкам»

На основании приказа МКУ «Управление образования исполнительного
комитета Азнакаевского муниципального района» №271 от 15.03.2022 г. и
Положения о проведении Всероссийской заочной акции «Физическая культура и
спорт -  альтернатива пагубным привычкам», проведен муниципальный этап.
По итогам конкурса и акции,

приказываю:
1 .Объявить благодарность образовательным организациям, принявшим

участие в конкурсе.
2. Утвердить решение жюри (Приложение 1).
3.Победителей муниципального этапа конкурса наградить дипломами МКУ

«Управление образования исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального района».

4. Направить материалы победителей на Республиканский этап
Всероссийской заочной акции «Физическая культура и спорт -  альтернатива
пагубным привычкам» в г. Казань.

5.Объявить благодарность за хорошую организацию и проведение
муниципального этапа Всероссийской заочной акции директору МБО ДО «ЦДТ
«Развитие» п.г.т.Актюбинский Миннеахметовой С.М.

6. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя
начальника З.Р.Зарипову.

Начальник

С приказом ознакомлены:
1 .Зарипова З.Р.
2.Миннеахметова С.Г

Ы

" Упра влепи» V i  \
образований \ t ' |

исполнительно
кямичетэ!

Азнака«:сжрЬ>— I vт
I муницотгтыдао '

района’ у  /

З.С. Гилязова

'1Мза\ '

mailto:AznUO.Priemnaya@tatar.ru
https://edu.tatar.ru/aznakaevo/akt/sch-int/roo

Приложение 1 к приказу
МКУ «Управление образования»

№396 от 13.04.2022

ПРОТОКОЛ
заседания жюри муниципального этапа Всероссийской заочной акции
«Физическая культура и спорт -  альтернатива пагубным привычкам»

г.Азнакаево 12 апреля 2022 г.

1.Конкурсная комиссия в составе:
№ ФИО Занимаемая должность
1 Зарипова З.Р. заместитель начальника МКУ «Управление

образования исполнительного комитета
Азнакаевского муниципального района»

2 Бойчук Е.С. методист МКУ «Управление образования
исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального района»

3. Миннехметова С.М. директор МБО ДО «ЦДТ «Развитие»
пгт. Актюбинский

4. Бауэр С.Р. заместитель директора МБО ДО «ЦДТ «Развитие»
пгт. Актюбинский

5. Лобова Е.М. методист МБО ДО «ЦДТ «Развитие»
пгт. Актюбинский

6. Салимова Н.М. методист МБО ДО «ЦДТ «Развитие»
пгт. Актюбинский

изучила материалы, представленные на конкурс.

2. В конкурсе приняло участие 15 образовательных учреждений района:
МБОУ «СОШ № 1 п.г.т. Актюбинский», МБОУ «СОШ № 2 п.г.т. Актюбинский»,
МБОУ «СОШ №3 п.г.т. Актюбинский», ГБОУ «Актюбинская школа-интернат»,
МБОУ «СОШ с.Чубар-Абдуллово», МБОУ ДО «ДООЦ «Комеш су» п.г.т.
Актюбинский, МБОУ «СОШ п. Победа», МБОУ «СОШ №1 г.Азнакаево», МБОУ
«СОШ №2 г.Азнакаево», МБОУ «СОШ №8 г.Азнакаево», МБОУ «СОШ №9
г.Азнакаево», МБОУ «СОШ № 3 г.Азнакаево», МБОУ «СОШ № 5 г.Азнакаево»,
МБОУ «СОШ № 6 г.Азнакаево», МБОУ «Гимназия г.Азнакаево».

Общее количество представленных работ - 22
3.Решением жюри признать победителями муниципального этапа Всероссийской

заочной акции «Физическая культура и спорт -  альтернатива пагубным
привычкам» следующего участника в номинациях:
Номинация «Физкультурно-оздоровительные технологии».
Место ОУ Название

работы
Ф.И.О. автора Эл.почта, тел.

Победитель
1 место

МБОУ ДО
«ДООЦ
«Комеш су»
п.г.т.
Актюбинский

«Живи ярко,
живи
спортом»

Г усева Айгуль,
Руководитель:
Зильберман
Г ульназ
Г амбаровна

komeshsu00(2>,mail.ru
т.89874184230

2 место МБОУ «СОШ «Спорт- Юсупов Адип 0240000025 (й>е du.tat
с.Чубар - альтернатива ar.ru
Абдуллово» пагубным

привычкам»
т.89274983501

Номинация «Творим добро»
Место ОУ Название

работы
Ф.И.О. автора Эл.почта, тел.

2 место МБОУ «СОШ
№ 3
г.Азнакаево»

«Мы со
спортом
дружим»

Фаттахова
Альфия

alfiya. fattaxova(2>gmai
l.ru
т.89178754481

3 место МБОУ «СОШ
с.Чубар -
Абдуллово»

Здоровый я!
Здоровая
семья!
Здоровая
Россия!

Фатхетдинова
Альбина

aliwka83 (а );vandex.ru
т.89600864969

Номинация «Спортивный репортаж»
Место ОУ Название

работы
Ф.И.О. автора Эл.почта, тел.

Победитель
1 место

МБОУ «СОШ
№ 1 п.г.т.
Актюбинский»

«Спортивный
репортаж»

Соколова
Дарья
Сергеевна

Slakt.Azn(2>tatar.ru
т.8(85592)3-03-46

2 место МБОУ «СОШ
№9
г.Азнакаево»

«Г ордость
нашей школы -
Миннегалиев
Ильфат»

Тагирова
И.И.,
Руководитель:
Зиятдинова
Г.Р.

Saznm.azn(2>tatar.r
и
т.89656206768

3 место МБОУ
«Г имназия
г.Азнакаево»

«Наш девиз:
быстрее, выше,
сильнее!»

Г араев
Ильдар,
Руководители:
Рахманов
Альберт
Магалимович,
Шайдуллина
Гульнур
Радифовна

fasieva71 (2>mail.ru
т.89872660596

3 место МБОУ «СОШ
№3 п.г.т.
Актюбинский»

«Соревнование
по настольному
теннису»

Бурыкина
Алина
Ильфатовна

alinka-
0603 (й),mail.ru
т.89393946210

Номинация «Мой любимый вид спорта»
Место ОУ Название

работы
Ф.И.О. автора Эл.почта, тел.

Победитель МБОУ «СОШ «Моя игра» Г азизова 0205000704(3>edu.ta
1 место № 5 Рената tar.ru

г.Азнакаево» Маратовна т.89178846117

2 место МБОУ «СОШ
№ 5
г.Азнакаево»

«Мой
любимый вид
спорта
плавание»

Андреева
Валерия
Александровна

0205000704(2»,edu.ta
tar.ru
т.89178846117

2 место
1

МБОУ
«Г имназия
г.Азнакаево»

«Хоккей в
моей жизни»

Г аниева Айгуль
Эдуардовна
Руководители:
Галиев Марат

Талгатович,
Шайуллина
Гульнур
Радифовна

fasieva71 (й),mail.ru
т.89872660596
т.89377711222

3 место МБОУ «СОШ
п.Победа»

«Я люблю
свое хобби»

Г илленберг
Полина

rgay fetdinova(2>mai 1
ЛТД
т.89506679944

3 место МБОУ «СОШ
№ 5 г.
Азнакаево»

«Корэш» Гараев Ислам
Рамилевич

0205000704(2>edu.ta
tar.ru
т.89178846117

Участник МБОУ «СОШ
№ 1 п.г.т.
Актюбинский»

«Юные
футболисты»

Кельгин
Никита,
Газизов Карим

Slakt.Azn(S)tatar.ru
т.8(85592)30346

Участник МБОУ «СОШ
№ 1
г.Азнакаево»

«Мой
любимый вид
спорта -
плавание»

Алтынбаева
Оксана

sl.Azni® tatar.ru
т.89372965507

Участник МБОУ «СОШ
№ 8
г.Азнакаево»

«Плавание -
это жизнь»

Хуснутдинова
Аделя
Руководители:
Зайдуллина
Лилия Вилевна,
Г анеева Динара
Фаритовна

nurullina-
ШШтаП.ги
т.89178953287

Участник МБОУ «СОШ
№ 6
г.Азнакаево»

«Карате -
альтернатива
пагубным
привычкам»

Ахметов Расул Adelya. valeeva. 199
5(S),gmail.com
т.89173993917

Участник МБОУ «СОШ
№ 1 п.г.т.
Актюбинский»

«Плавание -
мой любимый
вид спорта»

Мунирова
Диляра

Slakt.Azn(S>,tatar.ruT
.8(85592)30346

Участник МБОУ «СОШ
№ 2 п.г.т.
Актюбинский»

«Мой
любимый вид
спорта»

Г усманова
Раиля

S2akt.Azn(S>,tatar.ru
т.8(85592)30260

Номинация «Я выбираю спо эт»
Место ОУ Название

работы
Ф.И.О. Эл.почта, тел.

Участник МБОУ «СОШ
№2
г.Азнакаево»

«Игры на
равных»

Фарукшина
Лилия
Ринатовна

alsuvaliullina93 (a ), mai
l.ru
т.89196947592

Номинация «Спорт без барьеров»
Место ОУ Название

работы
Ф.И.О. Эл.почта, тел.

Победитель
1 место

1

ГБОУ
«Актюбинская
школа-
интернат»

«Спортивная
жизнь
школы»

Зайнутдинова
Ильмира

Ssak.Azn(S),tatar.ru
т.8(85592)3-11-99
т.89172777002

Номинация «Новые возможности физкультуры и спорта»
Место ОУ Название

работы
Ф.И.О. Эл.почта, тел.

3 место МБОУ «СОШ
№ 2 п.г.т.
Актюбинский»

«Волейбол» Исхакова
Гузель

S2akt.Azn(a),tatar.ru
т.8(85592)30260

Подписи членов жюри:
1 . __________З.Р.Зарипова
2. * 0 У *  i  Е.С.Бойчук
3. / /  С.М.Миннеахметова
4.  С. Р. Бауэр
5. Е.М. Лобова
6 . ,/ У  '______ Н.В. Салимова